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IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTI
la L.R. n. 7 del 13/05/1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta  
Regionale e sulla Dirigenza Regionale”;
 
la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari in  
vigore per l’attuazione delle disposizione recate dalla L.R. 7/96 e dal D. Lgs. n. 29/93 e successive  
integrazioni e modificazioni”;
 
il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di  
controllo da quella di gestione”;
 
la D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015 di approvazione della nuova macro-struttura della Giunta regionale;
 
la D.G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifiche ed integrazioni alla D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015;
 
la D.G.R. n. 541 del 16.12.2015 avente ad oggetto "Approvazione nuova struttura organizzativa della  
G.R. e metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali - Revoca della struttura organizzativa della  
Giunta Regionale approvata con D.G.R. n. 428 del 20 novembre 2013";
 
la  D.G.R.  n.  271  del  12.07.2016  avente  ad  oggetto  "Nuova  struttura  organizzativa  della  Giunta  
Regionale approvata con la delibera n. 541/2015 e ss.mm.ii – Determinazione della entrata in vigore";
 
la D.G.R. n. 346 del 10/08/2018 con la quale la Giunta Regionale ha individuato il Dott. Giacomo 
Giovinazzo quale Dirigente Generale Reggente del Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari;
 
il  D.D.G n.  7957  del  06/07/2016  con  il  quale  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  del  Settore  9 
“PSR14/20 Agroambiente e Zootecnia” del Dipartimento “Agricoltura e Risorse Agroalimentare”;
 
le Disposizioni di Servizio prot. SIAR n. 73678 del 28.02.2018 e prot. SIAR n. 69905 del 19/02/2019 con 
le quali, tra l’altro, è stata attribuita, nell’Unità Operativa 9.3, la responsabilità dei procedimenti inerenti  
gli  adempimenti di competenza del Settore 9 connessi alla valorizzazione e commercializzazione dei 
prodotti zootecnici, con particolare riferimento all’apicoltura;
 
il  Regolamento  (UE)  del  Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  n.1308/2013  del  17  dicembre  2013, 
recante organizzazione comune dei mercati agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti agricoli  
(regolamento unico OCM), che abroga i regolamenti (CEE) n. 922/72, (CEE) 234/79 (CE) 1037/2009 
797/2004 e (CE) 1234/07 del Consiglio;
 
il Regolamento di esecuzione (UE) 2015/1368 della Commissione del 6 agosto 2015 recante modalità di 
applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda gli aiuti nel settore dell'apicoltura;
 
il  Decreto  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole  Alimentari  e  Forestali  n.  2173  del  25  marzo  2016, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 115 del 18 maggio 2016, avente ad oggetto “Disposizioni nazionali  
di  attuazione  del  Regolamento  (UE)  n.  1308/2013  recante  organizzazione  comune dei  mercati  dei  
prodotti  agricoli  per  quanto  concerne  il  Programma  Nazionale  Triennale  a  favore  del  settore  
dell’apicoltura”;
 
il Decreto Legislativo n. 165 del 27 maggio 1999 e ss.mm.ii., concernente la soppressione di AIMA e 
l’istituzione dell’Agenzia per le erogazioni in agricoltura (AGEA), a norma dell’articolo 11 della Legge n. 
59, del 15 marzo 1997, individuata quest’ultima quale organismo pagatore;
 
la Legge n. 313 del 24 dicembre 2004, recante “Disciplina dell'apicoltura”, e, in particolare, gli articoli 2 e 
3;
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 il Decreto del Ministero della Salute 4 dicembre 2009 pubblicato sulla G.U. n.93 del 22/04/2010 con il 
quale si istituisce l’anagrafe apistica nazionale. 
 
il Decreto del Ministero della salute 11 Agosto 2014 con il quale è stato pubblicato sulla G.U. n.291 del  
16/12/2014, il Manuale Operativo per la gestione della anagrafe apistica nazionale. 
 
le istruzioni operative AGEA n. 28 del 27/07/2016 – ORPUM - Prot. Uscita N. 0020573 del 27/07/2016, e 
successive integrazioni e le Istruzioni Operative Agea n. 46 del 22/11/2017;
 
la Decisione di esecuzione della Commissione n. 2016/1102 del 05 luglio 2016, notificata con il numero 
C(2016) 4133, relativa all’approvazione del programma italiano per il miglioramento della produzione e 
della commercializzazione dei prodotti dell’apicoltura per il triennio 2016-2019;
 
il Decreto Direttoriale del MIPAAF n. 3759 del 27/06/2018, recante “Ripartizione dei finanziamenti per  
l’annualità  2018/2018  per  il  miglioramento  della  produzione  e  commercializzazione  dei  prodotti  
dell’apicoltura (art. 8, D.M. 25 marzo 2016)”, dal cui allegato 1 si evince che la somma destinata alla 
Calabria, in ragione del numero di alveari censiti, per il programma apistico anno 2018/2019, è pari ad € 
330.877,98;
 
il DDG n. 14011 del 30/11/2018 avente per oggetto “Reg. UE 1308/13 – Programma apistico 2018 -2019  
– Approvazione del bando per azione e sottoazione”;
 
la Circolare Ministeriale prot. n. 0006495 del 18/11/2014, con la quale il MIPAAF prescrive, tra l’altro, che 
per la eleggibilità della spesa è sufficiente che la data di emissione dei documenti attestanti le spese 
effettuate dai beneficiari sia successiva a quella di presentazione della domanda di aiuto e, pertanto, tale 
data può essere anche precedente a quella di accettazione della stessa domanda;
 
TENUTO CONTO CHE la ripartizione del finanziamento concesso con il suddetto Decreto Direttoriale n. 
3759 del 27/06/2018,  per singola azione e sottoazione, è stata trasmessa al Ministero delle Politiche 
Agricole Alimentari e Forestali con nota prot. SIAR n. 379266 del 09/11/2018;
 
CONSIDERATO CHE con nota prot. SIAR n. 77042 del 22/02/2019 è stata nominata la Commissione 
preposta alla valutazione delle domande del Bando apistico 2018/2019;
 
PRESO ATTO CHE 
la Commissione, all’uopo nominata, ha portato a termine l’iter istruttorio delle domande pervenute, la cui 
documentazione è stata trasmessa, per i successivi adempimenti di competenza, con nota prot. SIAR n. 
77042 del 22/02/2019, a firma del Presidente della medesima Commissione; 
 
con nota prot. n. 80859 del 26/02/2019 il Responsabile del Procedimento – sulla scorta delle predetta 
documentazione,  a  seguito  dell’accertamento  della  completezza  tecnico/amministrativa  del 
procedimento  –  ha  trasmesso  le  graduatorie  definitive  denominate,  rispettivamente,  “Allegato  A  -  
Domande accolte” e “Allegato B - Domande non accolte”, che si allegano al presente atto, per formarne 
parte integrante e sostanziale;
 
CONSIDERATO CHE 
nel caso di domande avente lo stesso punteggio di valutazione la precedenza è assegnata nell’ordine 
previsto dall’art. 13 del bando;
 
le economie di spesa, determinatesi in capo ad alcune azioni/sottoazioni, rispetto al quadro finanziario 
del bando, sono pari ad € 16.918,13;
 
VALUTATO CHE le predette economie di spesa di € 16.918,13 – fatte salve eventuali altre esigenze, al 
momento impreviste, che dovessero manifestarsi - potranno essere utilizzate, fino ad esaurimento delle 
stesse e nel rispetto delle priorità previste al punto 10 del Bando, per lo scorrimento dei  beneficiari 
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dell’Azione/Sottoazione E.1 e diventeranno effettive qualora non interverranno atti modificativi/integrativi 
del presente atto entro 60 giorni dalla pubblicazione sul sito www.calabriapsr.it;
 
CONSIDERATO CHE eventuali altre economie di spesa che dovessero rendersi disponibili nell’ambito 
del  Programma  apistico  regionale  2018/2019  a  seguito  di  una  eventuale  ed  ulteriore  ripartizione 
effettuata dal MIPAAF, saranno utilizzate nel rispetto delle priorità previste al punto 10 del Bando;
 
DATO ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio regionale né onere a 
carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati dall’Organismo Pagatore AGEA;
 
RITENUTO necessario  approvare  le  suddette  graduatorie  definitive,  costituita  da  due  allegati 
denominati, rispettivamente, “Allegato A - Domande accolte” e “Allegato B - Domande non accolte”;
 
SU PROPOSTA del  Dirigente del  Settore n.  9,  sulla scorta delle risultanze degli  esiti  istruttori  della 
Commissione  di  valutazione,  nonchè  dell’accertamento  della  completezza  tecnico/amministrativa 
effettuato dal Responsabile del Procedimento
 

DECRETA
 
DI RICHIAMARE la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto ed in questa 
parte integralmente trascritta.
 
DI APPROVARE le graduatorie definitive che si allegano al presente atto, per formarne parte integrante 
e sostanziale, denominate, rispettivamente, “Allegato A - Domande accolte” e “Allegato B - Domande 
non accolte”.
 
DI DARE ATTO che per l’attuazione del Bando non vi è transito di risorse nel bilancio regionale né onere 
a carico della Regione e che i relativi pagamenti verranno effettuati dall’Organismo Pagatore AGEA.
 
DI DISPORRE la pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC e sul sito www.calabriapsr.it 
 
            

Sottoscritta dal Dirigente 
Ing. Pasquale Celebre

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
Dott. Giacomo Giovinazzo

(con firma digitale)
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Azione

/Sotto 

Azione

Codice 

domanda  n°
Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Punti

Importo 

richiesto (€)

Importo 

ammesso (€)

Aliquota 

contribu

tiva (%)

Contributo 

ammissibile 

(€)

Finanziabile 

(SI/NO)

93705021926
APROCAL (Associazione apicoltori 

produttori calabresi)
San Costantino Calabro VV 12 € 15.000,00 € 15.000,00 80 € 12.000,00 SI

93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 11 € 9.985,00 € 9.985,00 80 € 7.988,00 SI

93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 9 € 5.009,72 € 5.009,72 100 € 5.009,72 SI

93705021926
APROCAL (Associazione apicoltori 

produttori calabresi)
San Costantino Calabro VV 8 € 5.000,00 € 5.000,00 100 € 5.000,00 SI

93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 5 € 2.535,00 € 2.535,00 90 € 2.281,50 SI

93705021926
APROCAL (Associazione apicoltori 

produttori calabresi)
San Costantino Calabro VV 3 € 2.400,00 € 2.400,00 90 € 2.160,00 SI

93705017932 F.A.I. (Federazione Apicoltori Italiani) Reggio di Calabria RC 2 € 1.920,00 € 1.920,00 90 € 1.728,00 SI

A.4 93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 4 € 45.000,00 € 45.000,00 90 € 40.500,00 SI

93705022437
Soc Agricola Mellisape s.n.c. di Denami 

Rocco
San Costantino Calabro VV 7 € 4.734,00 € 4.734,00 50 € 2.367,00 SI

93705016389 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 5.737,70 € 5.737,70 50 € 2.868,85 SI

93705015712 Mele Davide Celico CS 6 € 29.550,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705021900 Cirillo Liliana Roccella Ionica RC 6 € 8.494,48 € 8.494,48 50 € 4.247,24 SI

93705022379 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 6 € 45.848,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705015506 Piro Carlo Castrolibero CS 5 € 10.012,46 € 9.652,46 50 € 4.826,23 SI

93705019524 Celi Francesco Sersale CZ 5 € 11.000,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705022361 Caruso Mauro Malvito CS 5 € 19.500,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705019722 Pacienza Michele Altomonte CS 4 € 2.184,00 € 2.184,00 50 € 1.092,00 SI

93705017221 Barilaro Orlando Fagnano Castello CS 4 € 4.426,00 € 4.426,00 50 € 2.213,00 SI

93705023427 Az. Agricola La Gioiosa Cleto CS 4 € 12.550,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705023393 Savuto s.r.l. Cleto CS 4 € 20.000,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705015993 Cavallo Domenico Caulonia RC 4 € 8.950,00 € 8.950,00 50 € 4.475,00 SI

93705019466 Sposato Mario Acri CS 3 € 10.911,88 € 4.125,00 50 € 2.062,50 SI

93705012503 Lucanto Giovanni Mesoraca CZ 3 € 2.704,92 € 2.704,92 50 € 1.352,46 SI

93705019516 Celi Stefano Sersale CZ 3 € 10.280,00 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705022445 Giannini Gerolamo Zambrone VV 3 € 6.997,00 € 6.997,00 50 € 3.498,50 SI

93705021157 Porcino Domenico Antonio Reggio di Calabria RC 3 € 1.651,64 € 1.651,64 50 € 825,82 SI

93705019169 Galati Fabio Curinga CZ 3 € 5.277,53 € 5.277,53 50 € 2.638,77 SI

93705016124 Monaco Giacomo Nicotera VV 2 € 4.109,00 € 4.109,00 50 € 2.054,50 SI

93705021728 Iaquinta Salvatore Roccabernarda KR 2 € 9.960,00 € 9.960,00 50 € 4.980,00 SI

93705021785 Salinella Soc Coop Agricola Roccabernarda KR 2 € 9.970,00 € 9.970,00 50 € 4.985,00 SI

93705023385 Nicoletta Franco Cleto CS 2 € 7.600,00 € 7.600,00 50 € 3.800,00 SI

93705019375 Fusca Michele Vibo Valentia VV 2 € 10.048,80 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705018377 Donato Melissa Vazzano VV 1 € 10.048,80 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705020241 Cosentino Antonio Aieta CS 0 € 10.073,77 € 10.000,00 50 € 5.000,00 SI

93705018096 Fiorillo Giuseppe Vibo Valentia VV 0 € 9.976,80 € 9.976,80 50 € 4.988,40 SI

93705019912 Costanzo Giovanni Decollatura CZ 0 € 3.099,18 € 3.099,18 50 € 1.549,59 SI

93705021926
APROCAL (Associazione apicoltori 

produttori calabresi)
San Costantino Calabro VV 4 € 8.875,00 € 8.875,00 80 € 7.100,00 SI

93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 2 € 5.419,36 € 5.419,36 80 € 4.335,49 SI

B.2 93705021926
APROCAL (Associazione apicoltori 

produttori calabresi)
San Costantino Calabro VV 5 € 18.000,00 € 18.000,00 100 € 18.000,00 SI

B.4 93705015035 Associazione Regionale Allevatori Lamezia Terme CZ 3 € 5.968,00 € 5.968,00 50 € 2.984,00 SI

93705023393 Savuto s.r.l. Cleto CS 7 € 3.450,00 € 3.450,00 50 € 1.725,00 SI

93705012503 Lucanto Giovanni Mesoraca CZ 6 € 10.800,00 € 10.800,00 50 € 5.400,00 SI

93705021157 Porcino Domenico Antonio Reggio di Calabria RC 6 € 3.100,00 € 3.100,00 50 € 1.550,00 SI

93705017221 Barilaro Orlando Fagnano Castello CS 6 € 11.200,00 € 11.200,00 50 € 5.600,00 SI

93705022361 Caruso Mauro Malvito CS 6 € 5.000,00 € 5.000,00 50 € 2.500,00 SI

93705015712 Mele Davide Celico CS 5 € 11.566,00 € 11.566,00 50 € 5.783,00 SI

93705018815 Straticò Agostino Acquaformosa CS 4 € 12.000,00 € 12.000,00 50 € 6.000,00 SI

93705019524 Celi Francesco Sersale CZ 4 € 15.000,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

93705021231 Soc. Agricola Ursino Catanzaro CZ 4 € 7.142,46 € 6.540,00 50 € 3.270,00 SI

93705019722 Pacienza Michele Altomonte CS 4 € 12.250,00 € 12.250,00 50 € 6.125,00 SI

93705022379 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 3 € 26.500,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

93705017247 Mirabelli Davide Petilia Policastro KR 2 € 14.960,00 € 14.960,00 50 € 7.480,00 SI

93705019466 Sposato Mario Acri CS 2 € 26.000,00 € 15.000,00 50 € 7.500,00 SI

93705015860 Napoli Luca Grimaldi CS 2 € 5.250,00 € 5.250,00 50 € 2.625,00 SI

93705019169 Galati Fabio Curinga CZ 2 € 1.939,00 € 1.939,00 50 € 969,50 SI

93705019284 Alessio Anna Acri CS 2 € 5.600,00 € 5.600,00 50 € 2.800,00 SI

93705015993 Cavallo Domenico Caulonia RC 0 € 4.800,00 € 4.800,00 50 € 2.400,00 SI

93705023286 Ierardi Maria Vittoria San Mauro Marchesato KR 0 € 4.500,00 € 4.500,00 50 € 2.250,00 SI

A.2

A.3

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Allegato A - Domande accolte

A.1.2

A.6

C.2.2

B.1
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Azione

/Sotto 

Azione

Codice 

domanda  n°
Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Punti

Importo 

richiesto (€)

Importo 

ammesso (€)

Aliquota 

contribu

tiva (%)

Contributo 

ammissibile 

(€)

Finanziabile 

(SI/NO)

93705016389 Denami Rocco San Costantino Calabro VV 7 € 10.000,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 SI

93705018633 Lupica Gianfranco Sersale CZ 7 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 SI

93705021884 Molina Daniele Molochio RC 7 € 1.760,00 € 1.500,00 60 € 900,00 SI

93705019516 Celi Stefano Sersale CZ 7 € 4.014,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 SI

93705012503 Lucanto Giovanni Mesoraca CZ 6 € 2.635,00 € 2.635,00 60 € 1.581,00 SI

93705021157 Porcino Domenico Antonio Reggio di Calabria RC 6 € 1.998,00 € 1.998,00 60 € 1.198,80 SI

93705022551 La Bella Eleonora Vibo Valentia VV 6 € 1.980,00 € 1.980,00 60 € 1.188,00 SI

93705023393 Savuto s.r.l. Cleto CS 6 € 5.400,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 SI

93705018625 Talarico Antonio Cropani CZ 5 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 SI

93705015506 Piro Carlo Castrolibero CS 5 € 3.006,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 SI

93705021231 Soc. Agricola Ursino Catanzaro CZ 5 € 2.988,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 SI

93705019524 Celi Francesco Sersale CZ 5 € 4.014,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 SI

93705023344 Preteroti Domenico Locri RC 5 € 6.360,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 SI

93705018617 Colosimo Francesco Cropani CZ 5 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 SI

93705021900 Cirillo Liliana Roccella Ionica RC 5 € 5.300,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705015712 Mele Davide Celico CS 5 € 10.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705017973 Pungitore Paolo Amaroni CZ 4 € 1.300,00 € 1.300,00 60 € 780,00 NO

93705019599 Paonetti Denise Immacolata Olivadi CZ 4 € 1.300,00 € 1.300,00 60 € 780,00 NO

93705023112 Varano Domenico San Floro CZ 4 € 1.700,00 € 1.700,00 60 € 1.020,00 NO

93705022791 Pagnotta Josephine Feroleto Antico CZ 4 € 1.965,60 € 1.965,60 60 € 1.179,36 NO

93705022379 Caruso Marcello Fagnano Castello CS 4 € 7.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705022965 Maccarone Antonio San Calogero VV 4 € 3.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705022445 Giannini Gerolamo Zambrone VV 3 € 8.500,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 NO

93705019466 Sposato Mario Acri CS 3 € 4.140,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705015126 Viscomi Vito Petrizzi CZ 3 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

93705019797 Lentini Gianfranco Limbadi VV 3 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705019342 Calabrò Vincenza Motta San Giovanni RC 3 € 1.995,00 € 1.995,00 60 € 1.197,00 NO

93705016124 Monaco Giacomo Nicotera VV 3 € 2.002,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705019938 Perna Gino Salvatore Petrizzi CZ 3 € 1.692,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

93705019912 Costanzo Giovanni Decollatura CZ 3 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

93705023039 Catalano Pasquale Reggio di Calabria RC 3 € 3.000,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 NO

93705019888 Ozzimo Lorenzo Feroleto della Chiesa RC 3 € 1.715,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

93705019904 Ferraro Giuseppe Grotteria CZ 2 € 1.000,00 € 1.000,00 60 € 600,00 NO

93705022452 Gigliotti Luca Domenico Cicala CZ 2 € 5.000,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

93705016280 Vivacqua Adolfo Marano Marchesato CS 2 € 1.494,00 € 1.494,00 60 € 896,40 NO

93705019920 Olivadoti Clemente Amaroni CZ 2 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

93705020126 Papa Fabiola San Nicola da Crissa VV 2 € 1.998,00 € 1.998,00 60 € 1.198,80 NO

93705020720 Pallaria Elena Curinga CZ 2 € 2.000,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705019557 Conte Maria Amaroni CZ 2 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

93705018716 Fratto Stefania Cerva CZ 2 € 2.070,00 € 2.000,00 60 € 1.200,00 NO

93705021942 Bartucca Antonio Filadelfia VV 2 € 2.600,00 € 2.600,00 60 € 1.560,00 NO

93705019607 Sestito Paolo Vallefiorita CZ 2 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

93705020449 Mancini Daniela Srl Unipersonale Amaroni CZ 2 € 3.000,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 NO

93705020241 Cosentino Antonio Aieta CS 2 € 4.500,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 NO

93705023146 Bova Pietro Squillace CZ 2 € 1.500,00 € 1.500,00 60 € 900,00 NO

93705023161 Regenass Anita Girifalco CZ 2 € 1.300,00 € 1.300,00 60 € 780,00 NO

93705019284 Alessio Anna Acri CS 2 € 1.200,00 € 1.200,00 60 € 720,00 NO

93705022429 Maccarone Nicola San Calogero VV 2 € 13.000,00 € 3.000,00 60 € 1.800,00 NO

93705018922 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS 2 € 4.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705017908 Galati Francesco Curinga CZ 2 € 1.755,00 € 1.755,00 60 € 1.053,00 NO

93705019672 D'Amico Saverio Vibo Valentia VV 2 € 1.998,00 € 1.998,00 60 € 1.198,80 NO

93705018088 Sorrentino Tommaso Amaroni CZ 2 € 3.500,00 € 3.500,00 60 € 2.100,00 NO

93705022593 Caira Ippolito Cosenza CS 1 € 1.998,00 € 1.998,00 60 € 1.198,80 NO

93705023013 Fiorillo Salvatore Vibo Valentia VV 0 € 12.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705019540 Pungitore Anna Teresa Amaroni CZ 0 € 1.800,00 € 1.800,00 60 € 1.080,00 NO

93705019227 Catalano Gianfranco Reggio di Calabria RC 0 € 4.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705017247 Mirabelli Davide Petilia Policastro KR 0 € 4.050,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO

93705015993 Cavallo Domenico Caulonia RC 0 € 4.000,00 € 4.000,00 60 € 2.400,00 NO
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Azione

/Sotto 

Azione

Codice 

domanda  n°
Cognome e Nome/ Ragione Sociale Comune Prov. Esito Motivazioni

93705014962 Garasto Gianluigi Calopezzati CS Non Ammissibile Busta con dicitura non corretta ; un solo preventivo in fotocopia

93705014871 F.lli Garasto Calopezzati CS Non Ammissibile Busta con dicitura non corretta; preventivi in fotocopia

93705015514 Loria Marco Luzzi CS Non Ammissibile Preventivi non conformi

93705019797 Lentini Gianfranco Limbadi VV Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705018922 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705018807 Marchianò Atanasio Santa Sofia d'Epiro CS Non Ammissibile Numero alveari inferiore a 200

93705022593 Caira Ippolito Cosenza CS Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705021231 Soc. Agricola Ursino Catanzaro CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705021942 Bartucca Antonio Filadelfia VV Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705019540 Pungitore Anna Teresa Amaroni CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705018088 Sorrentino Tommaso Amaroni CZ Non Ammissibile Preventivi in fotocopia

93705019607 Sestito Paolo Vallefiorita CZ Non Ammissibile Un preventivo in fotocopia ed uno in fotocopia non firmato

93705021215 Idà Cosma Giuseppe Rosarno RC Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705019219 Ferraro Nicodemo Grotteria CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705023039 Catalano Pasquale Reggio di Calabria RC Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705023369 Ferraro Fortunato Rombiolo VV Non Ammissibile Non ha laboratorio autorizzato

93705023344 Preteroti Domenico Locri RC Non Ammissibile Non ha laboratorio autorizzato; preventivi in fotocopia

93705019227 Catalano Gianfranco Reggio di Calabria RC Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705021181 Tripodi Concetto Roberto Bagaladi RC Non Ammissibile

Non viene valorizzato il quadro B relativamente alle spese richieste; non 

viene operata la scelta del preventiv; preventivi non comparabili in quanto 

alcuni senza firma 

B.4 93705018716 Fratto Stefania Cerva CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi (un preventivo non firmato )

93705015514 Loria Marco Luzzi CS Non Ammissibile Preventivi non conformi

93705015506 Piro Carlo Castrolibero CS Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705019516 Celi Stefano Sersale CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705018922 Gigliotti Antonio Vincenzo Calopezzati CS Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705018807 Marchianò Atanasio Santa Sofia d'Epiro CS Non Ammissibile Numero alveari inferiore a 200

93705022593 Caira Ippolito Cosenza CS Non Ammissibile Preventivo non valido

93705022791 Pagnotta Josephine Feroleto Antico CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705019219 Ferraro Nicodemo Grotteria CZ Non Ammissibile Preventivi non conformi 

93705023369 Ferraro Fortunato Rombiolo VV Non Ammissibile Non ha laboratorio autorizzato

93705021181 Tripodi Concetto Roberto Bagaladi RC Non Ammissibile

Non viene valorizzato il quadro B relativamente alle spese richieste; non 

viene operata la scelta del preventiv; preventivi non comparabili in quanto 

alcuni senza firma 

93705014962 Garasto Gianluigi Calopezzati CS Non Ammissibile Busta con dicitura non corretta

93705014871 F.lli Garasto Calopezzati CS Non Ammissibile Busta con dicitura non corretta

93705018070 Geracitano Antonio Guardavalle CZ Non Ammissibile Domanda non sottoscritta

Gallo Pietro Strongoli KR Non Ammissibile Domanda arrivata fuori termine

Grillo Pietro Umbriatico KR Non Ammissibile Domanda arrivata fuori termine

Carluccio Dino Cirò Marina KR Non Ammissibile Domanda arrivata fuori termine

C.2.2
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Allegato B - Domande non accolte
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